c. 7. p. 2. n. 66. Schneid. p. 6. c. 2. de success. fæmin. n. 25. Guern. Piso Soac. tit. 31. n. 1. & 2. Schrad. p. 7. c. 4. n. 41. Ex quibus consequens est, ea quæ de pacto tacito in feudo franco conditionato & similibus Schon. lib. 1. diss. 7. tbes. 24. adstruit, per supr. dicta in th. 1. prorsus concidere. Et cum semper tenor investiturarum diligenter sit aspiciendus: tum vero præcipue ad primam inuestituram tanquam ad lydium lapidem recurrendum, ar. c. 1. de vasallo decrep. etat. 2. F. 14. ac quidem eo magis quod feudum sit contractus inter vasallum & dominum vltro citroque obligatorius, in quo nunquam nouatio facta præsumitur, nisi id clare exprimatur, l. fin. C. de nouat. Schrad. p. 5. c. 2. n. 31. Wef. cons. 4. n. 36. & cons. 74. n. 80. Bertaz. cons. 39. n. 15. lib. 1. civil. Nicol. Euerh. Iun. cons. 41. n. 23. 43. 55. vol. 1.

b) Pactum enim personale personam non egreditur, l. si unus, 27. §. si patta, 4. in fin. l. qui in futurum, 37. §. 1. de paſt. Iacobin. de S. Georg. in verb. & fæminis, n. 2. Hanner. 2. feud. c. 8. Guern. Piso Soac. c. 31. n. 5. Hart. Pift. d. q. 34. num. 43. Vult. d. c. 9. num. 47. [An vero tale pactum personale sit, si feudum alicui eiusque filiis & filiabus concessum, ita ut descendentes ex filiabus non comprehensi videantur? qualiteris est. Vult. id Struuius c. 9. th. 8. n. 15. Sed vix est ut assensum mereatur.]

c) arg. c. 1. §. antiquissimo de his, qui feud. dar. poss. l. si quis servum, §. si inter duos, de legat. 2. & ne inuitum cogatur habere vasallum, c. 1. defratar. de nov. benef. inueſt. 2. F. 12. prout huic sententia subscriptit Aluarot. in c. 1. usm. 6. de eo qui heredib. suis mascul. & fem. Iacobin. de S. Georg. in verb. & fæminis, n. 14. Mozz. de natural. fend. num. 102. Rosenth. c. 7. conclus. 42. in princ. Diff. plurimi, quos refert Vult. d. c. 9. n. 47. alii enim primogenitæ adjudicandum tribuunt; sic Curt. Iun. d. p. 3. membr. 1. n. 20. Schneid. p. 6. c. 2. n. 55. in fin. quos sequitur Schrad. p. 7. c. 4. q. 45. arg. l. bounes, §. hoc sermone, de V. S. vbi Gœdd. c. non potest, §. 1. de prebend. in 6. alii patri optionem concedunt, Zaf. p. 8. n. 65. & Fichard. ad Villalob. lit. R. num. 66. alii forte dirimentum putant, Bald. in c. 1. §. quinetiam Episcop. vel Abbat. Petr. Gregor. in Syntagn. iur. uniuers. lib. 34. c. 5. per totum, per l. 2. C. qnand. & quibus quarta pars debet. lib. 10. Denique Forster de success. ab intest. d. cap. 23. num. 50. omnes admittendas autumat per l. 1. C. sptur. una sent. condemnent.